主旨：敬邀本會會員擔任「勞委會就業學程職場體驗實習企業」
說明：
1. 本會推動產學合作，101年度與「中國科技大學」、「龍華科技大學」、「清雲科技大學」、「萬能科技大學」、「中華大學」與「高雄應用科技大學」等校學系，試辦「就業學程」產學策略合作。

2. 本會敬邀會員擔任「勞委會就業學程職場體驗實習企業」，提供學程之學員下學期及寒假期間80小時在職場實習的機會。企業無需負擔實習薪資，平安保險費由勞委會支付，企業須能提供學員至少5天40小時在公司內服務及學習。敬請填妥附件表格回傳本會，本會將與各報名之會員聯絡細節。歡迎踴躍報名，感謝支持。
勞委會就業學程職場體驗實習企業報名表

	 職場體驗單位名稱

	 預計開課時間
	  □暑假　□上學期　□寒假　□下學期

	 業界督導人員姓名

	 業界督導
 人員職稱

	 業界督導人員部門

	 預定職場體驗
 規劃時數
	· 40小時
□ 80小時

	 可提供實習名額

	 實習職務名稱

	 聯絡電話

	 職場體驗地點

	 職場體驗單位簡介

	實習內容

	預定執行日期
	實習部門
	實習項目名稱
	實習技能與知識之內容

	考核方式及標準

	預期效益